
POSTUP PROVEDENÍ SAMOTESTU NA PŘÍTOMNOST VIRU SARS-COV-2  V SOUVISLOSTI 
S MIMOŘÁDNÝM OPATŘENÍM MIN. ZDRAVOTNICTVÍ: 
 
1. Převezmu samotesty od zaměstnance určeného pro jejich distribuci na pracovišti a potvrdím formulář 

„Potvrzení převzetí antigenních testů – leden 2022“. 

2. Bezprostředně před prvním pobytem na pracovišti v týdnu od pondělí 17. 1. 2022 si provedu v soukromí 
samotest. 

3. Při POZITIVNÍM VÝSLEDKU hlásím informaci telefonicky svému vedoucímu a zasílám na adresu 
testcovid@vscht.cz (uvedu: jméno a příjmení, osobní číslo, mobilní telefonní číslo). V případě, že jsem na 
pracovišti, okamžitě pracoviště opouštím, nasadím respirátor třídy FFP2, zamezím kontaktu s jinými osobami 
a vyčkám pokynů hygienické služby. V případě potřeby kontaktuji svého ošetřujícího lékaře. V ten samý den 
doplňuji v systému OK Base do formuláře „COVID – Moje testování“ informaci o pozitivním výsledku. 

Datum testu XX. 1. 2022 (využít rozbalovací kalendář) 
  

Výsledek testu Pozitivní (vybrat z rozbalovací menu) 
  

Typ testu Interní (vybrat z rozbalovacího menu) 
  

Poznámka leden (vepsat do pole, nepřidávat další text) 

Odeslání formuláře je nutné potvrdit na horní liště tlačítkem ↑ Odeslat návrh 

4. Při NEGATIVNÍM VÝSLEDKU odcházím na pracoviště/zůstávám na pracovišti a nejpozději v ten samý den 
doplňuji v systému OK Base do formuláře „COVID – Moje testování“ informaci o negativním výsledku. 

Datum testu XX. 1. 2022 (využít rozbalovací kalendář) 
  

Výsledek testu Negativní (vybrat z rozbalovací menu) 
  

Typ testu Interní (vybrat z rozbalovacího menu) 
  

Poznámka leden (vepsat do pole, nepřidávat další text) 

Odeslání formuláře je nutné potvrdit na horní liště tlačítkem ↑ Odeslat návrh 

5. Další samotest si provedu nejdříve třetí kalendářní den po předchozím provedeném samotestu. 

6. Sebetestování neprovedu, pokud čerpám dovolenou nebo pokud pracuji v režimu "home office" (nevyužité 
neporušené samotesty vracím po ukončení testování zpět určenému zaměstnanci). 

7. Povinnost provést preventivní sebetestování se na mne rovněž nevztahuje v případě, že mám výsledek testu 
provedený mimo VŠCHT Praha splňující podmínky viz poznámka pod čarou. Nejpozději v ten samý den doplňuji 
v systému OK Base do formuláře „COVID – Moje testování“ informaci o výsledku testování: 

Datum testu XX. 1. 2022 (využít rozbalovací kalendář) 
  

Výsledek testu Negativní (vybrat z rozbalovací menu) 
  

Typ testu Interní (vybrat z rozbalovacího menu) 
  

Poznámka Test mimo VŠCHT (vepsat do pole, nepřidávat další text) 

Odeslání formuláře je nutné potvrdit na horní liště tlačítkem ↑ Odeslat návrh 

 

 

 

Poznámka pod čarou: 

Povinnost podstoupit preventivní testování se nevztahuje na osobu, která: 

a) podstoupila v posledních 72 hodinách RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem, nebo 
b) podstoupila v posledních 24 hodinách rychlý antigenní test (RAT) na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2, který provedl 

zdravotnický pracovník, s negativním výsledkem, nebo 
c) podstupuje preventivní testování podle tohoto mimořádného opatření u jiného zaměstnavatele, jehož je zaměstnancem, 

mailto:testcovid@vscht.cz

